BỘ THUỶ SẢN
Số:
822/QĐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
17 tháng
7 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban chỉ đạo thực hiện chương trình phát triển xuất khẩu thuỷ

sản

____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Căn chứ Nghị định số 43/2003/NĐ-CP ngày 02/5/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thuỷ sản;

Căn cứ Quyết định số 242/2006/QĐ-TTg ngày 25/10/2006 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt chương trình phát triển xuất khẩu thuỷ sản đến năm 2010 và định hướng

đến năm 2020;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tô chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình phát triển xuất khẩu thuỷ sản

của Bộ Thuỷ sản (dưới đây gọi tắt là Ban chỉ đạo)

Ban chỉ đạo có con dấu riêng, được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước do Trưởng

ban chỉ đạo làm chủ tài khoản.

Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo do ngân sách nhà nước cấp, được bố trí trong

dự toán ngân sách nhà nước hàng năm của Bộ Thuỷ sản theo quy định của Luật

ngân sách nhà nước.

Văn phòng Ban chỉ đạo tại số 10 - 12 phố Nguyễn Công Hoan, quận Ba Đình, thành

phố Hà Nội.

Điều 2. Thành viên của Ban chỉ đạo gồm có :

1. Ông Lương Lê Phương, Thứ trưởng Bộ Thuỷ sản - Trưởng Ban.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87744